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Fängelse för attentat mot Medinas juvels brittiske 
förläggare 
 
De tre män som i september 2008 genomförde ett brandbombsattentat mot bostaden till 
Martin Rynja, den brittiska förläggaren av Sherry Jones bok Medias juvel, dömdes på 
tisdagen till 4,5 års fängelse vardera. ”Vi är medvetna om att det finns en hotbild också i 
Sverige och vi gör en stor satsning på säkerhet i samband med författarens besök här i 
september”, säger den svenske förläggaren Shadi Bitar, vd för Earbooks. 

 
Attacken mot förläggaren genomfördes samtidigt som Medinas juvel, en historisk roman om en av 
profeten Muhammeds hustrur, Aisha, skulle publiceras i England.  Även i andra länder har det 
förekommit hot och våld i syfte att stoppa utgivningen av boken. I USA valde storförlaget Random 
House att stoppa utgivningen av boken av rädsla för radikala muslimska grupper, något som Sir 
Salman Rushdie kommenterade med ”Detta är censur grundad på rädsla”.  
 
I början av september ger det svenska förlaget Earbooks ut den svenska översättningen av Medinas 
juvel. I samband med boklanseringen kommer författaren Sherry Jones till Sverige för ett 
framträdande på Kulturhuset i Stockholm under parollen ”Det fria ordet”. 
 

- Vi är medvetna om att det finns en hotbild mot författaren och att förlag i andra länder har 
pressats att inte ge ut boken. Vi satsar mycket på säkerheten i samband med hennes besök i 
Sverige. Vi har kontakt med Säpo avseende hotbilden och skyddet, säger Shadi Bitar, vd för 
Earbooks som ger ut Medinas juvel i Sverige. 

 
- Medinas juvel är en bra och viktig bok. Den är viktig för att den fyller en lucka i den svenska 

kulturen, här finns en stor okunskap om islam. Dessutom ser vi en stor försäljningspotential i 
den här boken, säger Shadi Bitar, vd för Earbooks som ger ut Medinas juvel i Sverige. 

 
 
 
Bokens handling i korthet: Sherry Jones roman är på en och samma gång en gripande 
uppväxtskildring, en oförglömlig kärlekshistoria och en lärorik inblick i ett avgörande historiskt skede. 
Genom Aìshas ögon får läsaren möjlighet att på nära håll följa de tumultartade händelser som omgav 
världsreligionen islams födelse.  
 
För mer information om boken: 
www.medinasjuvel.se  
http://jewelofmedinabook.com 
http://authorsherryjones.com/blogs/?tag=the-jewel-of-medina  
 
För ytterligare information eller för att boka en intervju med Sherry Jones i Stockholm den 7-9 
september, vänligen kontakta: shadi@earbooks.se  
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